

Elextra.dk Aalborg ApS

Farvervej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 26 39 42 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Helmer Helmholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elextra.dk Aalborg ApS Farvervej 2 7600 Struer
	Telefon: 96840102
	CVR-nr.: 26 39 42 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Helmer Helmholt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokathuset Funch & Nielsen A/S
Modervirksomhed	Helmholt Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	95	76	34	17	-127
Resultat af finansielle poster	-414	-450	-580	-638	-415
Finansielle poster, netto	-86	-57	-27	-25	-14
Årets resultat	-349	-455	-500	-506	-321
Balance:					
Balancesum	678	775	875	873	983
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	319
Egenkapital	-1.767	-1.418	-963	-463	43
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	22,2	59,7	74,0	41,6	64,3
Soliditetsgrad	-260,6	-183,0	-110,1	-53,0	4,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 349 t.kr. mod et underskud sidste år på 455 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.767 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes et positivt resultat i selskabet i det kommende regnskabsår, og der vurderes ikke at være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Efter regnskabsårets udløb har ledelsen besluttet at lukke butikken i Aalborg ved udgangen af juli 2017. Varelager samt materielle anlægsaktiver vil herefter blive solgt til de tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	94.616	75.939
2 Personaleomkostninger	-442.191	-454.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.950	-70.947
Resultat før finansielle poster	-413.525	-449.913
Finansielle indtægter	245	1.120
3 Finansielle omkostninger	-86.237	-57.862
Resultat før skat	-499.517	-506.655
Skat af årets resultat	150.504	51.407
Årets resultat	-349.013	-455.248
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-349.013	-455.248
Disponeret i alt	-349.013	-455.248

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Driftsmateriel og inventar	2.760	6.900
4	Indretning lejede lokaler	36.696	91.740
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.456</u>	<u>98.640</u>
	Deposita	94.768	94.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.768</u>	<u>94.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.224</u>	<u>192.840</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	300.838	358.610
	Varebeholdninger i alt	<u>300.838</u>	<u>358.610</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.686	36.141
	Udskudte skatteaktiver	160.129	53.273
	Tilgodehavende selskabsskat	43.648	105.116
	Tilgodehavender i alt	<u>220.463</u>	<u>194.530</u>
	Likvide beholdninger	22.368	29.087
	Omsætningsaktiver i alt	<u>543.669</u>	<u>582.227</u>
	Aktiver i alt	<u>677.893</u>	<u>775.067</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
5	Overført resultat	-1.896.923	-1.547.910
	Egenkapital i alt	<u>-1.766.923</u>	<u>-1.417.910</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.218.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.218.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	105.576	156.278
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.041	65.761
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.895.924	610.369
	Anden gæld	<u>140.275</u>	<u>142.569</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.444.816</u>	<u>974.977</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.444.816</u>	<u>2.192.977</u>
	Passiver i alt	<u>677.893</u>	<u>775.067</u>

1 **Kapitaltab**

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.767 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes et positivt resultat i selskabet i det kommende regnskabsår, og der vurderes ikke at være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Efter regnskabsårets udløb har ledelsen besluttet at lukke butikken i Aalborg ved udgangen af juli 2017. Varelager samt materielle anlægsaktiver vil herefter blive solgt til de tilknyttede virksomheder.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	434.001	444.769
Andre omkostninger til social sikring	5.735	6.638
Personaleomkostninger i øvrigt	2.455	3.498
	<u>442.191</u>	<u>454.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.491	50.040
Andre finansielle omkostninger	10.746	7.822
	<u>86.237</u>	<u>57.862</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	<u>43.454</u>	<u>275.220</u>
Kostpris 31. december	<u>43.454</u>	<u>275.220</u>
Afskrivninger 1. januar	36.554	183.480
Årets afskrivninger	4.140	55.044
Afskrivninger 31. december	<u>40.694</u>	<u>238.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.760</u>	<u>36.696</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.547.910	-1.092.662
Årets overførte underskud	<u>-349.013</u>	<u>-455.248</u>
	<u>-1.896.923</u>	<u>-1.547.910</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 106 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	301 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	3 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 143 t.kr. efter nedsættelsen, kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet er opsagt til fraflytning pr. 31. juli 2017

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helmholt Holding A/S, CVR-nr. 26 41 53 57 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.